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	沪铜继续扩仓，5万一线分歧较大

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1402
	50280
	50110
	+20
	+16878

	
	沪铝1401
	14200
	14200
	-35
	+1492

	
	沪铅1401
	13950
	13960
	-55
	+6

	
	沪锌1402
	14820
	14810
	-45
	+2018

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	50400-50650
	↓200 
	b80/b220

	
	铝 
	14320-14380
	↓10 
	b15/b75

	
	铅 
	13900-14020
	持平 
	b15/b135

	
	1#锌 
	14830-14890
	↓50 
	b15/b75

	基本面
	资讯
	· 世界金属统计局（WBMS）消息，今年1-9月份全球铜市场供应过剩163000吨，2012年全年过剩240000吨。1-9月份全球铜消费量1559.3万吨，产量增长6.2%至1330万吨，中国增幅最为显著。
· 10月中国精炼铜进口量为292620吨，同比增加26.85%，但环比下滑15.75%，且同时1-10月精炼铜累计进口量达256.5万吨，同比下滑11.95%。

· 中国11月汇丰制造业PMI初值微跌至50.4，低于前值和预期。
· 江西铜业原副总经理王赤卫表示，2013-2015年中国已确定的铜冶炼新增产能为215万吨，十二五末达到1000万吨的精炼铜产能已毫无悬念。


	
	库存
	LME铜库存    445700吨     -1950吨          

	技术分析
	方向
	短期下跌

	
	压力/支撑
	阻力位50500

	国都解析
	受隔夜美联储会议纪要推高美元以及汇丰PMI不及预期的影响，沪铜低开后低走，午盘过后小幅反弹。主力合约继续增仓运行，表明在5万附近一线多空双方分歧较大。预计将在这一区间将继续整理，以时间换取空间。操作建议，中期走弱短期反弹之下，建议未入场者逢压力位做空。
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